
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Considerato che si rende necessario stabilire l’apertura al pubblico degli Uffici Comunali onde 
permettere agli stessi di poter assolvere al lavoro istituzionale; 
 
Rilevato che l’Ufficio Demografico e U.R.P., tenuto conto della sua particolare funzione, richiede un 
contatto maggiore con il pubblico per cui necessita di un orario più confacente alle necessità degli utenti; 
 
Fatto presente che l’Ufficio Tecnico è convenzionato con una presenza settimanale; 
 
Atteso che, gli orari più confacenti alle esigenze degli Uffici e degli utenti, potrebbe essere il seguente: 
a) per tutti gli Uffici: dal lunedì al sabato apertura al pubblico dalle ore 9,30 alle ore 12,30; 
b) Ufficio Demografico e U.R.P.: dal lunedì al sabato apertura al pubblico dalle ore 8,30 alle 13,30; 
c) Ufficio Tecnico: mercoledì apertura al pubblico dalle ore 9,00 alle ore 13,00; 

 
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D. Lgs.18/08/2000, n.267; 
 
A voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 
 

Di stabilire, con decorrenza immediata, per  i motivi espressi in premessa che gli Uffici Comunali saranno 
aperti al pubblico secondo il seguente orario: 
a) per tutti gli Uffici: dal lunedì al sabato dalle ore 9,30 alle ore 12,30; 
b) Ufficio Demografico e U.R.P.: dal lunedì al sabato dalle ore 8,30 alle 13,30; 
c) Ufficio Tecnico: mercoledì dalle ore 9,00 alle ore 13,00; 

 
di dichiarare con separata votazione unanime, il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 
134 – comma 4 – del D.Lgs.18/08/2000, n.267. 
 
 
 
 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
           
 
                 IL PRESIDENTE                                                      IL SEGRETARIO 
               (Dr. Raffaele Nasuti)                                                 (Dr. Riccardo Basile) 

 


